ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

Ъ0-0ь .^01ь №  A6G,
Об организации и проведении мастер-классов «Аксессуары» в Тульском
музее изобразительных искусств.

В связи с организацией и проведением мастер-классов «Аксессуары» (14+)
в Тульском музее изобразительных искусств с 1 апреля 2023 года по 31 марта
2024 года на основании договора между ГУК ТО «Тульское музейное
объединение» и Добыш Е.Е. № 223-70 от 24 марта 2023г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость мастер-классов в соответствии с
Приложением.

2. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести
соответствующие изменения в номенклатуру кассового аппарата филиала -
Тульский музей изобразительных искусств, дополнив услугами согласно
Приложению.

3. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в официальных
аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дуд кину Л. В.

И.о. генерального директора А.В. Эрхард

Исп. Миляева В.В.
920 - 740 - 27-10

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от Щ  ОЪ.  % jNMG€~.

СТОИМОСТЬ
мастер-классов «Аксессуары»

в филиале ГУК ТО «Тульское музейное объединение» -  Тульском музее
______________________ изобразительных искусств_______________________

№ Н аименование мероприятия Стоимость
п/п 1 занятие/руб.
1. Мастер-класс «Аксессуары» в технике мокрое

валяние. (14+) 300, 00/чел.

Все категории посетителей